kamerarendszer hosszú távú működtetésében elkötelezett, ennek érdekében a 
Dunaújvárosi Rendőrkapitányság részére 2026. január 1. napjától 2026. december 
31. napjáig, havonta egyenlő összegű folyósítással, 2027. március 31. napjáig való 
elszámolás mellett, összesen 38.543.202,- Ft, azaz harmincnyolcmillió- 
ötszáznegyvenháromezer - kettőszázkettő forint felajánlást nyújt.

2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése utasítja a jegyzőt, hogy 
az 1. pontban szereplő döntést a 2026. évi költségvetési rendelet előkészítése során 
vegye figyelembe.

Felelős: - a határozat végrehajtásáért:

[...]

Közgyűlésének határozata, melyben úgy dönt, hogy a Fejér Vármegyei Rendőr-főkapitányság, 
Dunaújvárosi Rendőrkapitányság részére 2026. évre vonatkozóan, a térfígyelős tevékenysége 
során szükségessé váló helyi közbiztonságot érintő feladatok ellátására mindösszesen 
34.506.000.-ft, * azaz harmincnégymillió-ötszázhatezer forint - valamint a nevesített összeghez 
tartozó munkáltatót terhelő adó és járulék - támogatást biztosít.

*operátori díj: 1.250.-ft/óra; /24 órax 365 napx 3 munkaállomás/, összesen 32.850.000.-ft, 
rendszerfelügyelet! díj: /2 fő/ 38.000.-ft/hó x 12 hónap = 456.000.-ft, és 1 OO.OOO.-ft/hó x 12 hónap = 1.200.000.-